minyatürlü Tarih-i Feth-i Şikloş,
Estergon ve İstolni Belgrad Kanuni'nin
950'deki ( 1543) Macaristan seferiyi e il
gili bir yazmadır. Süleymanndme'nin,
1539-154Z yılları arası olaylarını anlatan
herhangi bir nüshasına rastlanamamış
tır. Arkeoloji Kütüphanesi'ndeki yazma ise
(m 379) 950-958 (1543-1551) yılları ara
sındaki olaylara dairdir. Süleymannd
me'nin, Kanuni'nin 955'te ( 1548) çıktığı

ve Matrakçı'nın da katıldığı ikinci İran
seferine dair kısmıyla ilgili bir yazma da
Marburg Devlet Kütüphanesi'nde bulun
maktadır (Hs. Or. Oct, nr. 955). 3. Tuhfe
tü'l-guzat. Kanuni Sultan Sülayman'ın

şehzadelerinin sünnet düğünlerinin ya
pıldığı 936 (1530) yılında yazılmıştır. Bu
rada fasıllar halinde okçuluk, kılıç, kalkan,
topuz ve at talimi gibi silahşorlukla ilgili
konular ele alınmıştır. Eserde bizzat Mat
rakçı Nasuh tarafından yapılmış kroki ve
resimler de bulunmaktadır (Süleymani
ye Ktp., Esad Efendi, nr. 2206). 4. Umde
tü'l-hisab.